2021年９月 28日

各 位

会社名 株式会社アイモバイル

代表者 代表取締役社長 野口 哲也

（コード番号：6535 東証第一部）

問合せ先 取締役 冨重 眞栄

（TEL：03-5459-5290）

（E-mail：imir@i-mobile.co.jp）

監査等委員会設置会社移行後の当社役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 10 月 22 日開催予定の当社第 14 期定時株主総

会において付議する監査等委員会設置会社へ移行した後の取締役候補者について、下記のとお

り内定しましたので、お知らせいたします。

監査等委員会設置会社への移行に伴う定款の一部変更につきましては、本日付の「監査等委

員会設置会社への移行及び定款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

 なお、本件は本年 10 月 22 日開催予定の当社第 14 期定時株主総会及び、その後の取締役会

並びに、監査等委員会において正式決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者 ６名

（2021年 10月 22日開催予定の第 14期定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職 現役職

田中 俊彦
代表取締役会長

代表プロジェクト本部本部長
同左

野口 哲也 代表取締役社長 同左

溝田 吉倫
取締役 アドプラットフォーム事

業本部本部長
同左

文田 康博
取締役 コーポレート統括本部

本部長 兼 経営企画部部長

執行役員 コーポレート統括本部

本部長 兼 経営企画部部長

田中 邦裕 社外取締役 同左

嶋  聡 社外取締役 同左

（注）１．各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

２．文田康博氏は新任の取締役候補者であります。

mailto:imir@i-mobile.co.jp

【新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴等】

氏名

（生年月日）
略歴

文田 康博

(1969年11月２日生)

1994年５月 ジャスフォート株式会社入社

2008年１月 株式会社ブロードリーフ入社

2014年８月 株式会社オークローンマーケティング入社

2019年９月 当社入社
当社経営企画部部長

2020年７月 当社執行役員 コーポレート本部
副本部長 兼 経営企画部部長

2021年２月 当社執行役員 コーポレート統括本部

本部長 兼 経営企画部部長（現任）

２．監査等委員である取締役候補者 ３名

（2021年 10月 22日開催予定の第 14期定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職 現役職

轟 幸夫 社外取締役（常勤監査等委員） 社外常勤監査役

石本 忠次 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

髙木 明 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

（注）１．各候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

 ２．轟氏、石本氏、髙木氏は現在、監査役在任中ですが、2021 年 10月 22 日開催予定の

当社第 14期定時株主総会での監査等委員会設置会社への移行に必要な定款変更の承

認をもって任期が満了します。

３．新任補欠の監査等委員である取締役候補者 １名

（2021年 10月 22日開催予定の第 14期定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職 現役職

古川 昌平 補欠社外取締役（監査等委員） －

（注）１．古川昌平氏と当社との間には、特別の利害関係はありません。

【新任補欠の監査等委員である取締役候補者の略歴等】

氏名

（生年月日）
略歴

古川 昌平

(1980年７月19日生)

2007年 12月 弁護士登録（大江橋法律事務所大阪事務所）

2014年４月 消費者庁課徴金制度検討室政策企画専門官

2015年１月 消費者庁制度課・表示対策課政策企画専門官

2016年４月 大江橋法律事務所（東京事務所）弁護士（現任）

４．退任予定取締役 １名

（2021年 10月 22日開催予定の第 14期定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏名 新役職 現役職

冨重 眞栄 ―
取締役

コーポレート統括本部 管掌

以上